Письмо № 172  от 25 февраля 2022 г.
 О проведении Всероссийского открытого урока ОБЖ
[bookmark: _GoBack]                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет письмо Главного управления МЧС России «О проведении Всероссийского открытого урока ОБЖ».
   Просим Вас провести открытый урок ОБЖ 01 марта 2022 года и информацию по форме отчета представить в управление образования на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту Алишейхову Х.Ч до 12 часов 02 марта 2022 года, т.к. информацию о проведении открытого урока необходимо своевременно представить в Министерство образование РД и Главное управления МЧС России.
    Приложение: письмо Главного управления МЧС России.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.